+ ELK 110N RECHT + ORLEANS 20-07-23 * Los : 07.00 3:009% |

+ ROLLEGEN-KADELLE + 375 JONGE ¢ Basis® 370000

Vse VIN 5 10 15 20 25 50 100 200 500 1000 2000 5000 BON SUP INL SPE SCH GPR UNI ES A2S 025 A3S 035 S3A S4A

310 197 50 45 40 40 12 10 4 0 0 0 0 OMIEZEN O O O 14 O O O 18 108 104 8 0 0 0 DIVERSEN
9 12 8 8 3 3 0 0 0 0 0POELEN * (C)2023w Data Technology Deerlijk
0 8 3 3 0 0 0 0 0 0SPECIALE * 20 Deelnemers * KLACHTEN TOT :TOT VOLGEND WOENSDAG 0493/43.89.24.

PL TOT NAAM GEMEENTE ~ AD ID AFSTAND RING JR  JUIST SNELHEID MR MIEZ POEL SPEC SPE ES A2S 025 A3S
1 7.70 VANDEN ABEELE BJORN TZEGEM 19 3 343902 BE3052211-23 10.46220 1519.2254 7 5,70 2.00  WAARDEBON € 20 DUIVENVOEDERS
2 (.60 VANDEKERCKHOVE BRECHT LENDELEDE 35 11 341103 BE3(52470-23 10.45150 1514.33071  0.60 - - - - = = -
3 1.20 LAGROU DOMINIQUE LENDELEDE 16 10 341264 BE3(048968-23 10.47160 1501.6016 2  1.20 - - - - == -
4 1,20 VANDEMAELE MICHEL MOORSELE 16 10 336252 BE3053219-23 10.44320 1497.5594 2 1,20 - - - - -
5 16,20 VANDEMAELE MICHEL MOORSELE 16 4 2 BE3053228-23 10.46480 1482.5926 2 1.20 - - - - -15.00 -
6  5.70 DELBAERE ROGER LENDELEDE 21 10 342531 BE3(53826-23 10.51050 1482.2834 6  5.70 - - - - == -
7 11,20 DELBAERE ROGER LENDELEDE 21 14 2 BE3053802-23 10.51470 1477.8069 2 1.20 - - - - '10.00 -
§ 0.60 BUYSE F. WHE. MOORSELE 5 1 334942 BE3051841-23 10.47550 1469.5810 1 (.60 - - - - -
9 3.00 LUYCKX FRIEDA ROLLEGEM-K 3 1 338039 BE3052781-23 10.50123 1468.4260 4  3.00 . = - - -

10 11,20 VANDEN ABEELE BJORN TZEGEM 19 7 2 BE3052252-23 10.54350 1466.0121 2 1.20 - - - - 10 00 -

11 (.60 SIERENS DINA RUMBEKE 57 12 342332 BE3033049-23 10.53420 1464.8353 1  0.60 - - = - - -

12 0.60 VANFLETEREN LUCIEN LEDEGEM 10 3 336048 BE3053375-23 10.49250 1464.7933 1  0.60 - - - - - - -

13 0.60 SIERENS DINA RUMBEKE 57 51 2 BE3033146-23 10.53460 1464.4175 1 (.60 - - - - - - -

14 1,20 VANDEN ABEELE BJORN TZEGEM 19 13 3 BE3052225-23 10,54510 1464.3475 2  1.20 - - - - ==

15 0,60 SIERENS DINA RUMBEKE 57 T 3 BE3059726-23 10.53480 1464.2087 1  0.60 . R

16 0.60 SIERENS DINA RUMBEKE 57 14 4 BE3033123-23 10.53500 1464.0000 1  0.60 - S L

17 0.60 SIERENS DINA RUMBEKE 57 17 5 BE3033052-23 10.54070 1462.2282 1  0.60 - - - - - - -

1§ 1,20 DECEUNINCK HENDRIK SINT-ELOOI 41 12 339545 BE3(54560-23 10.52193 1461.5296 2 1.20 - - - - == -

19 26,20 VANDEMAELE MICHEL MOORSELE 16 3 3 BE3053279-23 10.50150 1460.3779 2 1.20 - - - =50 - -

20 5.70 DELBAERE ROGER LENDELEDE 21 8 3 BE3053816-23 10,55450 1452.9417 6  5.70 - - - - = = -

21 1,20 MISPELAERE JACQUES-GINO MOORSELE 11 11 335294 BE3(074562-23 10.50482 1452.7260 2 1.20 - - - - == -

22 (.60 VANDEKERCKHOVE BRECHT LENDELEDE 35 17 2 BE3052430-23 10.55210 1449.3435 1 (.60 - - - - -

23 10,00 MISPELAERE JACQUES-GINO MOORSELE 11 4 2 BE3074559-23 10,51512 1446.1470 4 3.00 - - - - =700 -

24 10,70 DELBAERE ROGER LENDELEDE 21 12 4 BE3053853-23 10.57220 1443.0459 6  5.70 - - - - =50 -

25 1,20 MISPELAERE JACQUES-GINO MOORSELE 11 10 3 BE3074558-23 10.52432 1440.7614 2 1.20 - - - - - - -

26 (.60 VANDEKERCKHOVE BRECHT LENDELEDE 35 8 3 BE3052409-23 10,56590 1439.3544 1  0.60 - - S

27 6.20 VANDEMAELE MICHEL MOORSELE 16 6 4 BE3053250-23 10,54270 1434.2163 2  1.20 - - - - =500 -

28 1,20 VANDEMAELE MICHEL MOORSELE 16 15 5 BE3053257-23 10,54290 1434.0124 2 1.20 - - - - - -

29 1,20 DESMET ROLAND TZEGEM 5 3 344492 BE3054655-23 11.00280 1432.5977 2 1.20 - - - - - - -

30 1.20 VANDEN ABEELE BJORN TZEGEM 19 14 4 BE3052212-23 11.01030 1426.6833 2  1.20 - - - - - - -


WAARDEBON € 20 DUIVENVOEDERS


* ELK ZIJN RECHT * QRLEANS 22-07-23 * Los : (7.00 $:0092 *

* ROLLEGEM-KAPELLE * 325 JONGE * Basis: 370000 P: 2 ¢

PL 70T NAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING  JR  JUIST SNELHEID MR MIEZ POEL SPEC SPE ES A2S 025 A3S
31 (.60 SIERENS DINA ROBEKE 5718 6 BE30I3014-23 10.50580 1426.58151 0.60 - - - - - - -
3) 1,00 VANDEN ABEELE BJCRN  IZEGRM 19 5 5 BE3052234-23 11.01080 142619022 120 - - - - - - -
33 1.0 VERMANDER DIDIER ROMBEKE 29 § 344050 BE3033606-23 11.01180 142581852 1.0 - - - - - - -
30 (.60 SIERENS DINA ROMBEKE 5748 7 BE3033004-23 11.00440 1422.03821 060 - - - - - - -
35 .60 VANDEKERCKHOVE BRECHT  LENDELEDE 3526 4 BE30S2476-23 11.00100 142027621 060 - - - - - - -
3 060 SIERENS DINA RMBEKE 5729 8 BEIILR0-23 1101050 L419.97311 060 - - - - - - -
3] 7.70 VANDEKERCKHOVE BRECKT  LENDELEDE 35 4 5 BE30S2417-23 11.00170 141958667 570 2.00 - - - - - -
33 (.60 VANFLETEREN LUCIEN IDEGEM 10 7 2 BE053371-23 10056470 L410.2251 060 - - - - - - -
39 60 STERENS DINA RMBEKE 5738 0 BENLIT-23 1L.0L4G0 141576511 060 - - - - - - -
1) 16,20 VANDEN ABEELE BJRN  IZEGEM 19 8 6 BE3S2256-23 11.02560 1415.62292 120 - - - -15.00 - -
41 0,60 STERENS DINA RMBEKE 5737 10 BE30I3020-23 1101550 1415.08231 0.0 - - - - - - -
1) 060 SIERENS DINA RMBEKE 5726 11 BE033028-23 11.02060 L414.01071 0.0 - - - - - - -
43 1.20 VANDEMAELE MICHEL MORSELE 16 § 6 BE3053233-23 1058020 1412.62512 1.0 - - - - - - -
41 1,20 DECEUNINCK HENDRIK SINT-ELOOI 4140 2 BEMS507-3 110033 MIL7032 1.0 - - - - - - -
45 1.20 VANHAECKE DANNY RACRTEN 11 O 346000 BE3005794-23 11.05060 1411.66872 1.0 - - - - - - -
4§ 1.0 VANDEN ABEELE BJORN  IZEGEM 1916 7 BE3040079-23 11.04100 140847242 120 - - - - - - -
47 4490 DELBAERE ROGER IEMELEDE 21 1 5 BE3053822-23 11.03120 14084334 12 18.90 17.00 9.00 - - - - -
4§ 1,20 DECEUNINCK HENDRIK SIN-ELOOI 4129 3 BEM54538-23 1L.0L43 10459732 1.0 - - - - - - -
49 1,20 VERANDER DIDIER ROMBEKE 29 14 2 BE033630-23 1104580 404.47682 10 - - - - - - -
50 5,70 DESEDT WILLY MORSELE 12 6 336122 BE051139-23 1050360 1402.8464 6 5.0 - - - - - - -
51 .60 STERENS DINA ROMBEKE 5740 12 BE30I021-23 1104190 1401.18151 0.0 - - - - - - -
5) 1.0 DELBAERE ROGER IENELEDE 2113 6 BE3053804-23 11.04280 40113882 1.0 - - - - - - -
53 1,00 VANDEN ABEELE BJCRN  IZEGRM 1917 8 BE3O0076-23 11,0530 1398.63892 120 - - - - - - -
50 1,00 VANDEVAELE NICHEL MORSELE 16 2 7BE053242-23 11.00250 1398.62182 1.0 - - - - - - -
59 1,00 VANDEN ABEEIE BJCRN  IZEGRM 1910 O BE30S2208-23 11.06000 139797362 120 - - - - - - -
5 0,60 SIERENS DINA RMBEKE 5711 13 BE30I3N25-23 1105110 139.22871 0.0 - - - - - - -
57 1.0 DELBAERE ROGER IENELEDE 2115 7 BE3053833-23 11.05220 1395.9952 1.0 - - - - - - -
5 (.60 STERENS DINA ROMBEKE 5730 14 BE3OSO7TLI-3 11.05420 1393.29%61 0.0 - - - - - - -
50 .40 DESHET ROLAND TEGRH 5 2 2BEMGGS3-Z3 ILOTA0 L3243 240 - - - - - - -
60 1,20 DELBAERE ROGER IEMELEDE 2120 § BE3053857-23 11.06210 1390042422 10 - - - - - - -
61  5.70 MISPELARRE JACQUES-GINO MOORSELE 11 2 4 BE30T4560-23 11.01252 1388.84106 570 - - - - - - -
60 0,60 DEVLAMINCK F - DEVOGELAER LEDEGEN 12 3 336101 BE3094777-23 11.02080 1388.08231 0.0 - - - - - - -
63 1.20 VANHAECKE DANNY RACRTEN 11 § 2 BE3005790-23 11.09310 138668092 1.0 - - - - - - -
60 18,70 DELBAERE ROGER IEMELEDE 21 3 O BE3053830-23 11.07220 1384.709 10 11.40 5.3+ 2.00+ - - - - -
69 1,20 DECEUNINCK HENDRIK SIN-ELOOI 4132 4 BEMGM565-23 1105283 13835168 2 1.0 - - - - - - -
6 060 STERENS DINA ROMBEKE 575 15 BEN3IAL-23 1107380 13241491 060 - - - - - - -



* ELK ZIJN RECHT
* ROLLEGEM-KAPELLE

* QRLEANS

* 325 JONGE

22-07-23 * Los : (7.00
* Basis: 370000

61
68
69
10
1
1
13
14

0.60 VANDEKERCKHOVE BRECHT

1.20 DECEUNINCK HENDRIK

1.20 DECEUNINCK HENDRIK

30.70 DELBAERE ROGER

20 DELBAERE ROGER

70 DELBAERE ROGER

40 FEYS HUBERT

60 SIERENS DINA

60 SIERENS DINA

40 FEYS HUBERT

20 VERMANDER DIDIER

20 VERMANDER DIDIER

30 VANDEKERCKHOVE BRECHT

60 SIERENS DINA

60 SIERENS DINA

60 SIERENS DINA

60 VANFLETEREN LUCIEN

13.10 VANDEN ABEELE BJORN

20 LAGROU DOMINIQUE

20 DECEUNINCK HENDRIK

20 DECEUNINCK HENDRIK

60 SIERENS DINA

20 DELBAERE ROGER
VANDECAVEYE WILDEBOER

.20 VANDEKERCKHOVE BRECHT

.60 SIERENS DINA

.60 SIERENS DINA

.60 SIERENS DINA

.60 VANFLETEREN LUCIEN

.20 LAGROU DOMINIQUE

.60 VANDEKERCKHOVE BRECHT

.20 VANDEKERCKHOVE BRECHT

.60 VANDEKERCKHOVE BRECHT

.60 SIERENS DINA

.20 DECEUNINCK HENDRIK

.20 VANHRECKE DANNY

0.
1.
5.
2.
0.
0.
2.
L.
1.
5.
0.
0.
0.
0.
3.
.
1.
L.
0.
.

4

LENDELEDE
SINT-ELOOI
SINT-ELOOI
LENDELEDE
LENDELEDE
LENDELEDE
ST.ELO0IS-
RUMBEKE
RUMBEXE
ST.ELO0IS-
RUMBEKE
RUMBEKE
LENDELEDE
RUMBEKE
RUMBEKE
RUMBEKE
LEDEGEM
TZEGEM
LENDELEDE
SINT-ELOOI
SINT-ELOOI
RUMBEKE
LENDELEDE
ST.ELOOISH
LENDELEDE
RUMBEKE
RUMBEKE
RUMBEKE
LEDEGEM
LENDELEDE
LENDELEDE
LENDELEDE
LENDELEDE
RUMBEKE
SINT-ELOOI
KACHTEM

3515
i1 6
{117
2
21 19
2
3
57 57
I
33
29 17
29 22
35 2
57 32
57 39
57 49
10 6
19 1
16 3
111
4113
51
2
15
35
57 42
571 9
57 93
10 5
16 11
35 33
31
3524
5 %
i1 3
1135

POOHYO -

S = PO

6 BE3052426-23 11.06500 1381.9163 1
5 BE3054503-23 11.05473 1381.4529 2
6 BE3054533-23 11.05503 1381.1719 2
10 BE3053856-23 11.08030 1380.8950 6
11 BE3053846-23 11.08080 1380.4312 2
12 BE3053814-23 11.08090 1380.3385 6
339103 BE3051253-23 11.06130 1377.2545 3
16 BE3033060-23 11.09090 1373.9996 1
17 BE3039703-23 11.09140 1373.5402 1
2 BE3051267-23 11.07030 1372.6088 3
3 BE3033605-23 11.10560 1371.0813 2
4 BE3033602-23 11.11370 1367.3578 2
7 BE3052410-23 11.09340 1366.7811 7
18 BE3033136-23 11.10290 1366.6857 1
19 BE3033061-23 11.10460 1365.1416 1
20 BE3039724-23 11.10480 1364.9601 1
3 BE3053363-23 11.06290 1363.3701 1

0.60

10 BE3052230-23 11.12190 1362.9777 12 12.70*

2 BE3048923-23 11.10390 1361.5161 2
7 BE3054531-23 11.09253 1361.3292 2
§ BE3054521-23 11.09303 1360.8745 2
21 BE3033029-23 11.11370 1360.5299 1
13 BE3053823-23 11.11490 1360.239% 10
339261 BE3081934-23 11.09310 1359.6727
§ BE3052425-23 11.10580 1359.1566 7
22 BE3033046-23 11.12000 1358.4603 1
23 BE3033045-23 11.12030 1358.1908 1
24 BE3033007-23 11.12320 1355.5913 1
4 BE3053376-23 11.08150 1353.6677 1
3 BE3048934-23 11.12120 1353.1483 2
9 BE3052427-23 11.12180 1351.9738 1
10 BE3052402-23 11.12210 1351.7060 12
11 BE3052423-23 11.12420 1349.8338 1
25 BE3033076-23 11.13370 1349.8009 1
9 BE3054508-23 11.11393 1349.2480 2
3 BE3005795-23 11.16400 1348.0519 2

1.20
1.20
1.20
0.60
5.20

1.20+
0.60
0.60
0.60
0.60
1.20
0.60
1.20+
0.60
0.60
1.20
1.20
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* ELK ZIJN RECHT
* ROLLEGEM-KAPELLE

* QRLEANS
* 325 JONGE

22-07-23 * Los : (7.00
* Basis: 370000

5:0092 *
P: 4

103
104
105
106
107
107
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

19,70 VANDEKERCKHOVE BRECHT
1.20 VERMANDER DIDIER
1.20 VERMANDER DIDIER
VANDECAVEYE WILDEBOER
.20 VERMANDER DIDIER
.20 VERMANDER DIDIER
.20 DECEUNINCK HENDRIK
.20 DECEUNINCK HENDRIK
.60 SIERENS DINA
.20 VERMANDER DIDIER
.20 VANDEMAELE MICHEL
.20 LAGROU DOMINIQUE
.20 VANDEMAELE MICHEL
.20 DESMEDT WILLY
.20 DECEUNINCK HENDRIK
.60 VANDEKERCKHOVE BRECHT
31.70 DELBAERE ROGER
.60 VANDEKERCKHOVE BRECHT
.60 VANDEKERCKHOVE BRECHT
.20 DESMET ROLAND
.20 DELBAERE ROGER
.20 VERMANDER DIDIER
.20 DESMET ROLAND
.20 VERMANDER DIDIER
.20 VANDEMAELE MICHEL
.60 BUYSE F. WWE.
.60 SIERENS DINA
.20 LUYCKX GEERT
.60 SIERENS DINA
.20 LAGROU DOMINIQUE
.20 DECEUNINCK HENDRIK
2 VANDECAVEYE WILDEBOER
2
2
2

1
1
1
1
0
1
1
1
1
1
1
0
1
0
0
1
1
1
6
1
1
0
0
1
0
6
1

0 DECEUNINCK HENDRIK
0 VERMANDER DIDIER
0 VANDEMAELE MICHEL

— —

0 MISPELAERE JACQUES-GINO

LENDELEDE
RUMBEKE
RUMBEXE
ST.ELOOISH
RUMBEKE
RUMBEKE
SINT-ELOOI
SINT-ELOOI
RUMBEKE
RUMBEKE
MOORSELE
LENDELEDE
MOORSELE
MOORSELE
SINT-ELOOI
LENDELEDE
LENDELEDE
LENDELEDE
LENDELEDE
TZEGEM
LENDELEDE
RUMBEKE
TZEGEM
RUMBEKE
MOORSELE
MOORSELE
RUMBEXE
GULLEGEM
RUMBEKE
LENDELEDE
SINT-ELOOI
ST.ELOOISH
MOORSELE
SINT-ELOOI
RUMBEKE
MOORSELE

35 3
29 21
29 17
15
29 24
29 26
41 34
41 39
571 47
29 20
16 1
16 6
16 5
12 11
41 14
35 25
21 2
3513
35 33
5 1
21 18
29 4
5 4
29 28
16 11
5 4
57 43
2 2
57 33
16 12
41 8
15 §
11 7
41 33
29 1
16 13

[ ]

12 BE3052446-23 11.14230 1340.9015 7
5 BE3033601-23 11.16480 1339.7586 2
6 BE3033633-23 11.17030 1338.4536 2
2 BE3081940-23 11.13330 1338.0438
7 BE3033636-23 11.17090 1337.9331 2
§ BE3033625-23 11.17090 1337.9331 2

10 BE3054332-23 11.13513 1337.5549 2

11 BE3054546-23 11.13553 1337.2037 2

26 BE3033142-23 11.16030 1336.7992 1
9 BE3033612-23 11.17250 1336.5490 2
§ BE3053258-23 11.11440 1335.7468 2
4 BE3048920-23 11.15310 1335.5841 2
9 BE3054866-23 11.11590 1334.4216 2
2 BE3051115-23 11.12020 1333.6411 6

12 BE3054317-23 11.14433 1333.0040 2

13 BE3052452-23 11.15540 1332.9543 1

14 BE3053811-23 11.17040 1332.4598 11

14 BE3052438-23 11.16020 1332.2601 1

15 BE3052463-23 11.16100 1331.5667 1
3 BE3054664-23 11.18550 1330.5130 3

15 BE3053836-23 11.17320 1330.0453 2

10 BE3033657-23 11.18500 1329.2337 2
4 BE3054667-23 11.19320 1327.3517 2

11 BE3033604-23 11.19160 1327.0121 2

10 BE3053237-23 11.13360 1325.9148 2
2 BE3051842-23 11.12420 1325.4531 1

27 BE3033147-23 11.18390 1323.5337 1

337646 BE3052752-23 11.15103 1323.2112 §

28 BE3033010-23 11.18430 1323.0222 1
5 BE3048908-23 11.19020 1317.4521 2
13 BE3015350-23 11.18133 1314.9361 2
3 BE3081948-23 11.18040 1314.6254
5 BE3074552-23 11.15062 1314.3438 2
14 BE3054549-23 11.19033 1310.7062 2
12 BE3033617-23 11.22470 1309.2535 2
11 BE3053245-23 11.17260 1306.1712 2
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* ELK ZIJN RECHT
* ROLLEGEM-KAPELLE

* QRLEANS
* 325 JONGE

22-07-23 * Los : (7.00
* Basis: 370000

5:0092 *
P: hx

139 1.20 VANDEN ABEELE BJORN

140 1.20 LAGROU DOMINIQUE

141 0.60 SIERENS DINA

142 0.60 VANFLETEREN LUCIEN
143 0.60 SIERENS DINA

144 1,20 VERMANDER DIDIER

145 1,20 VERMANDER DIDIER

146 0.60 VANDEKERCKHOVE BRECHT
147 0.60 VANDERERCKHOVE BRECHT
148 0.60 VANDERERCKHOVE BRECHT
149 0.60 BUYSE F. WHE.

150 1.20 MISPELAERE JACQUES-GINO
151 0.60 SIERENS DINA

152 1.20 LUYCKX FRIEDA

153 0.60 VANDERERCKHOVE BRECHT
154 1.20 VANDEN ABEELE BJORN
155 VANDECAVEYE WILDEBOER
156 1.20 VANDEN ABEELE BJORN
157 0.90 VANDEMAELE MICHEL

158 VANDECAVEYE WILDEBOER
159 0.60 VERMANDER DIDIER

160 0.60 DELBAERE ROGER

161 SIERENS DINA

162 DECEUNINCK HENDRIK
163 DECEUNINCK HENDRIK

VANDEKERCRHOVE BRECHT
BUYSE F. WHWE.

TZEGEM
LENDELEDE
RUMBEKE
LEDEGEM
RUMBEKE
RUMBEKE
RUMBEKE
LENDELEDE
LENDELEDE
LENDELEDE
MOORSELE
MOORSELE
RUMBEKE
ROLLEGEM-K
LENDELEDE
TZEGEM
ST.ELOOISH
TZEGEM
MOORSELE
ST.ELOOISH
RUMBEKE
LENDELEDE
RUMBEKE
SINT-ELOOI
SINT-ELOOI

LENDELEDE
MOORSELE

29 9
21 11
57 0
41 16
17

3514
5 3

Geld buiten de prijzen tot : 1-13,4820,3

11 BE3052229-23 11.23210 1305.8743 2
6 BE3048946-23 11.21290 1305.1080 2
29 BE3033082-23 11.22260 1304.4532 1
5 BE3053363-23 11.17540 1303.0167 1
30 BE3033068-23 11.22480 1302.6332 1
13 BE3033619-23 11.24230 1301.3301 2
14 BE3033633-23 11.24290 1300.8381 2
16 BE3052404-23 11.22420 1298.4507 1
17 BE3052406-23 11.22460 1298.1213 1
18 BE3052461-23 11.23090 1296.2303 1
3 BE3051805-23 11.18370 1295.1292 1
6 BE3074553-23 11.19102 1293.7223 6
31 BE3033094-23 11.24510 1292.5505 1
2 BE3052784-23 11.21503 1291.0218 4
19 BE3052453-23 11.24340 1289.2894 1
12 BE3052221-23 11.26490 1288.9075 2
4 BE3082000-23 11.23210 1288.2514
13 BE3052203-23 11.27040 1287.7009 10
12 BE3053210-23 11.21150 1287.0890 2
5 BE3081933-23 11.23450 1286.2976
15 BE3033608-23 11.27370 1285.6075 2
16 BE3053854-23 11.26310 1285.2142 6
32 BE3033084-23 11.26380 1283.9055 1
15 BE3054356-23 11.24343 1283.3763 2
16 BE3054350-23 11.24363 1283.2146 2

20 BE3052439-23 11.23520 1282.9852 1
4 BE3051835-23 11.21100 12682.4837 1





